
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA 

Zarządzenie nr 8/2008 

Dziekana Wydziału Zarządzania 
z dnia 18 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie struktury organizacyjnej Wydziału Zarządzania Politechniki Warszawskiej  
 
 
 
 

Na podstawie § 3 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 6/2008 Rektora PW z dnia 30 stycznia 2008 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej z późn. zm., zarządza się, 

co następuje: 

 

 
§ 1 

 
Strukturę organizacyjną Wydziału Zarządzania Politechniki Warszawskiej, w tym administracji 

wydziałowej, przedstawia schemat organizacyjny Wydziału Zarządzania, określony w  załączniku 

do zarządzenia.  

 
§ 2 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 DZIEKAN   

 prof. nzw. dr hab. Tadeusz Krupa  
 



Załącznik do zarządzenia nr 8/2008 Dziekana Wydziału Zarządzania  
z dnia 18 grudnia 2008 r. 

 
 

SCHEMAT  ORGANIZACYJNY  WYDZIAŁU  ZARZĄDZANIA 

 

 

Dziekan 
ADMINISTRACJA 

WYDZIAŁU 

Kierownik 
Administrac

Z1 - Zakład Zarządzania  
Innowacjami yjny

Dział 
Administracyjno-
Techniczny 

Pracownia Technik    

Z2 - Zakład Zarządzania Produkcją 

 Laboratorium Systemów ERP 

  Audiowizualnych  
Pracownia    
  Kserograficzna 

Z3 - Zakład Informatyki 
Gospodarczej 

 Laboratorium Sieci i Systemów Dział 
Ekonomiczny 

Z4 - Zakład  Finansów  
i Zarządzania Przedsiębiorstwem Sekretariat 

Wydziału 
Prodziekan  
ds. Ogólnych 

Dziekanat  
ds. Studiów 

Prodziekan  
ds. Studiów 

Z5 - Zakład Kwalitologii 

Laboratorium Ergonomii 
i Kształtowania Środowiska Pracy 

Dziekanat  
ds. Studenckich 

Prodziekan  
ds. Studenckich

Biuro Obsługi 
Kandydatów na 
Studia 

Laboratorium Informatyki 

Legenda 

nadzór działalności organizacyjnej zgodnie z zarządzeniem nr 3/2008 
Dziekana Wydziału Zarządzania z dnia 3 września 2008 r.  


